
Developer si vyhradzuje právo zmeny projektu. Zariadenie je len ilustratívne a nie je súčasťou bytu.
The developer reserves the right to change the project. The equipment is only illustrative and is not part of the unit.
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Celková plocha:
Total area

Poschodie:
Floor

6.P

Počet izieb:
Rooms

3+KK

Zavolajte nám na +421 918 11 88 00
byvanie@immocap.sk
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Chodba Izba

Izba

Balkón

Obývacia izba s kuchyňou

Kúpeľňa

WC

U
R

6. poschodie

55,91
55,91 m²

Chodba / Hall

WC / Toilet

Kúpeľňa / Bathroom

Obývacia izba s kuchyňou / Living room with kitchen

Izba / Bedroom

Izba / Bedroom

Balkón / Balcony

7,76

1,62

4,14

19,46

8,90

9,03

5,00

50,91 m²

Vstup

Podlahová plocha / Floor area
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